



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Furesø Kloak Holding ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 34 71 64 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Svend Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Kloak Holding ApS Vindekildevej 11 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 34 71 64 71 Stiftet: 27. september 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gregersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.680 kr. mod -3.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.571 kr. mod 395.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-5.680	-3.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.885	400.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.508	1.816
Resultat før skat	523.697	399.248
2 Skat af årets resultat	-1.126	-3.404
Årets resultat	522.571	395.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.885	311.111
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	31.833
Disponeret fra overført resultat	-63.314	0
Disponeret i alt	522.571	395.844



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.697.527	1.165.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.697.527	1.165.642
	Anlægsaktiver i alt	1.697.527	1.165.642
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.246	135.370
	Udskudte skatteaktiver	0	1.126
	Tilgodehavende selskabsskat	110.000	30.000
	Andre tilgodehavender	44	44
	Tilgodehavender i alt	258.290	166.540
	Likvide beholdninger	186.602	340.566
	Omsætningsaktiver i alt	444.892	507.106
	Aktiver i alt	2.142.419	1.672.748



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.328	937.443
6 Overført resultat	533.266	596.580
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	2.136.594	1.666.923
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	325	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.825	5.825
Gældsforpligtelser i alt	5.825	5.825
Passiver i alt	2.142.419	1.672.748
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.508	-1.816
	2.508	-1.816
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.126	2.874
Regulering af tidligere års skat	0	530
	1.126	3.404
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	228.199	228.199
Kostpris 31. december 2018	228.199	228.199
Opskrivninger 1. januar 2018	937.443	626.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	531.885	400.611
Udbytte	0	-89.500
Opskrivninger 31. december 2018	1.469.328	937.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.697.527	1.165.642

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland	100 %	1.697.527	531.886



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	937.443	626.332
Resultatandel	531.885	311.111
	1.469.328	937.443
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	596.580	564.747
Årets overførte overskud eller underskud	-63.314	31.833
	533.266	596.580
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Furesø Kloak Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.


